



A JÓ SZOMSZÉD
mini abc szuper

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM ZRT. ÉS A SZABOLCS-COOP ZRT. ÜZLETEIBEN

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Dr. Oetker
Ristorante
pizza gyf.
abc szuper
Négy sajtos
Hawaii
szuper
Szalámis
1199 Ft
320 - 355g
3377 - 3747 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

1124 Ft/db
3166 - 3513 Ft/kg



Persil
mosószer
szuper
Color gél - 38 M
1,71l - 2046 Ft/l
Power caps color
26db - 135 Ft/db
3499 Ft

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

3199 Ft/db
1871 Ft/l - 123 Ft/db



Sajtos Tavaszli Rolád* szuper
Sága Füstlizer Sajtos* szuper
mini abc szuper 2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Nádudvari túró
mini abc szuper
Félszíros
250g - 2396 Ft/kg

599 Ft



Hajdú
Grillsajt
abc szuper
Natúr
szuper
Gyulai kolbászos
240g - 4163 Ft/kg

999 Ft



Nádudvari
grillkolbász
szuper
Mix
1099 Ft
300g - 3663 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

999 Ft
3330 Ft/kg



Borsodi
sör 4,5%
mini abc szuper
339 Ft
0,5l - 678 Ft/l

24 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

309 Ft/db
618 Ft/l



Dreher
Gold
sör 5%
mini abc szuper
379 Ft
0,5l - 758 Ft/l

24 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
698 Ft/l



Hell
energiaiál
abc szuper
Classic, Apple
4x250ml

899 Ft



Sága
Falni Jó!
Hot-Dog
szuper
Többféle
449 Ft
140g - 3207 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
2850 Ft/kg



Magyar tejjöl
20%
mini abc szuper
549 Ft
330g - 1664 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1512 Ft/kg



Magyar ESL
tej 2,8%
abc szuper
499 Ft
1l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

449 Ft/db





Herz csirkemell sonka*
mini abc szuper 4990 Ft/kg

499 Ft/10dkg



Pick Téliszalámi*
abc szuper 8990 Ft/kg

899 Ft/10dkg



Pick borjú párizsi*
szuper 4990 Ft/kg

499 Ft/10dkg



Nádudvari csemege
szalonna* abc szuper
2490 Ft/kg

249 Ft/10dkg



Nádudvari császárszalonna*
abc szuper 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Kaiser cigánysonka*
szuper 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Coop Prémium
csemege szalámi
abc szuper
400g - 5998 Ft/kg

2399 Ft



Herz Gála
felvágott
szuper
Sült sonka
Csemege karaj
90g - 7211 Ft/kg

649 Ft



Kometa
Útravaló
felvágott
abc szuper
Olasz, Zala
125g - 3992 Ft/kg

499 Ft



Coop Pulyka
párizsi szeletelt
mini abc szuper
100g - 2490 Ft/kg

249 Ft



Sága füstli
abc szuper
Klasszikus
szuper
Sajtos
350g - 2854 Ft/kg

999 Ft



Nádudvari
rántott
Trappista sajt
gyf.
szuper
450g - 3331 Ft/kg

1499 Ft

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Magyar Trappista sajt*
abc szuper
2499 Ft/kg



Füstölt Edami sajt*
szuper Import
3190 Ft/kg



Syrova füstölt sajt*
abc szuper Import
3790 Ft/kg

Kettőt fizet hármat vihet!



Nádudvari
krémjoghurt
szuper
Natúr
180g - 1272 Ft/kg

229 Ft



Nádudvari
krémjoghurt
abc szuper
Kajszi, Áfonya,
Erdei Gyümölcs
299 Ft
180g - 1661 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
199 Ft/db
1106 Ft/kg



Coop kefir és
natúr joghurt
mini abc szuper
150g - 993 Ft/kg

149 Ft



Zott
Jogobella
joghurt
mini abc szuper
Többféle
150g - 1327 Ft/kg

199 Ft



Zott
Cremore Duo
desszert
abc szuper
Vaniliás
Csokoládés
szuper
Mogyoró
190g - 1363 Ft/kg

259 Ft



Magyar
félzsíros túró
mini abc szuper
599 Ft
250g - 2396 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
549 Ft/db
2196 Ft/kg



Mizo
csökkentett
zsírtartalmú vaj
mini abc szuper
Eredeti
abc szuper
Enyhén sózott
100g - 3990 Ft/kg

399 Ft



Rama
sütőmargarin
mini abc szuper
Eredeti
abc szuper
Vajas íz
Laktózmentes
250g - 2196 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
1996 Ft/kg



Incola
gluténmentes
kenyér
szuper
Fehér, Bama
200g - 4495 Ft/kg

899 Ft



Tortilla
Mexicana
lány tortilla
szuper
320g - 1872 Ft/kg

599 Ft



Tortilla
Mexicana
kukoricás
tortilla
szuper
320g - 2184 Ft/kg

699 Ft



Fornetti barackos
Csak a kijelölt boltokban

3190 Ft/kg



Coop Darabolt Ananász-befőtt
mini abc szuper
699 Ft
565g/340g
2056 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

649 Ft
1909 Ft/kg



Farmer UHT tej
1,5%
mini abc szuper
1l

349 Ft



Bravos őrölt kávé
mini abc szuper
Classic
250g - 3196 Ft/kg

799 Ft



D.E. Karaván őrölt kávé
mini abc szuper
Classic
225g - 4440 Ft/kg

999 Ft



EKO paradicsomlé
100%
abc szuper
1l

549 Ft



Coop 4 tojasos száraztészta
mini abc szuper
Rövidcső, Tarhonya
500g - 1158 Ft/kg

579 Ft



Sanletti glutenmentes száraztészta
szuper
Fusilli, Penne, Spagetti
340g - 2056 Ft/kg

699 Ft



Riceland Kerekszemű rizs
szuper
1kg

799 Ft



Univer majonéz
mini abc szuper
70g - 4557 Ft/kg

319 Ft



Univer mustár
mini abc szuper
70g - 4271 Ft/kg

299 Ft



Univer tormás mustár
szuper
70g - 4271 Ft/kg

299 Ft



Lucullus citromsav
mini abc szuper
30g

139 Ft



Lucullus dzsemfixáló
3:1
mini abc szuper
25g

239 Ft



Lucullus nátrium-benzoát
mini abc szuper
15g

79 Ft

Gyereknapi ajánlatunk május 28.



Okey jégkrém
abc szuper
Csokoládés
Eper, Vaníliás
299 Ft
115ml - 2600 Ft/l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db

2164 Ft/l



Coop
Prémium
étcsokoládé
70%
abc szuper
80g - 5613 Ft/kg

449 Ft



Carte D'Or
jégkrém
mini abc szuper
Többféle
1l

1699 Ft



Kinder Cards
ropogós ostya
tejes és kakaós
tölteléssel
abc szuper
25,6g

199 Ft



Kinder Maxi King
lágú karamellás és
tejes krémmel
töltött ostya
mini abc szuper
35g

239 Ft



Kinder Joy
kakaóval bevont
ropogós
ostyakülönlegesség
meglepetéssel
mini abc szuper
20g

339 Ft



Knoppers
tejes-mogyorós
töltött ostya
kakaós
tejbevonóval
félíg mártva
abc szuper
25g

159 Ft



Knoppers Nutbar
mini abc szuper
Eredeti
abc szuper
Kókuszos
40g

229 Ft



Chio
kukoricasnack
szuper
Flips
100g - 5590 Ft/kg

559 Ft



Nestlé
gabonapehely
szelet
mini abc szuper
Cini-Minis
Chocapis, Nesquik
169 Ft
25g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db



KitKat
ropogós ostya
mini abc szuper
Eredeti
41,5g

269 Ft



Chio
burgonyasnack
mini abc szuper
Big Pep, Taccos
65g - 7677 Ft/kg

499 Ft



Szerenci Állat
ABC tejsokoládé
abc szuper
20g

159 Ft



Szerenci
Pom Pom Hapci-Zzz!
puffasztott rizs
vegyes gyümölcsízű
cukorbevonattal
abc szuper
70g - 4271 Ft/kg

299 Ft



Hey-Ho
gyümölcstital
25%
mini abc szuper
Öszibarack
abc szuper
Piros Multivitamin
szuper
Körte
1l

519 Ft



Nestlé
Aquarel
ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavmentes
abc szuper
Szénsavas
1,5l - 119 Ft/l

179 Ft



Nestea
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 266 Ft/l

399 Ft



Beck's sör 5%
abc szuper
0,5l - 758 Ft/l

379 Ft



Prevital
alutasakos
macskaeledel
abc szuper
Csirke
100g - 1890 Ft/kg

189 Ft



Prevital
alutasakos
macskaeledel
abc szuper
Csirke-Borjú
Steril macskáknak
4x100g - 1623 Ft/kg

649 Ft



Coop szemeteszák
zárószalagos 110L
mini abc szuper
10db - 80 Ft/db

799 Ft



Glossy
húzózáras
szemeteszák 40L
abc szuper
10db - 33 Ft/db

499 Ft



Signal
fogkrém
abc szuper
White System
szuper
Mikroszemcsés
Aktív szénnel
75ml - 10653 Ft/l

799 Ft



Baba
habfürdő
szuper
Lanolinos
Kamilla és Méz
Kókusz-Csilaggyümölcs
750 ml - 1999 Ft/l

1499 Ft



Coop LED
izzó
szuper
5W E-14, 7W E-27

599 Ft



Coop LED
izzó
szuper
10W E27

649 Ft



Protect
légy- és
szúnyogirtó
mini abc szuper
200ml - 3995 Ft/l

799 Ft



Zewa
Prémium
papírtörő
2 rétegű
szuper
Extra long
2 tekercs
350 Ft/tekercs

699 Ft



Zewa Exclusive
eü. papír
4 rétegű
szuper
Natural Soft,
Ultra Soft, Almond Milk
8 tekercs - 250 Ft/tekercs

1999 Ft



VEDD A HAZAIT – VÉDD A HAZAIT!

Ellenőrzött termékek ♥ Megbízhatóság ♥ Magyar munkahelyek



339 Ft

mini abc szuper
ABONY

**ABONETT EXTRUDÁLT KENYÉR
TÖBB ÍZBEN 100G - 3390 FT/KG**



199 Ft
abc szuper
DEBRECEN

**COOP SZŐLŐCUKOR
CITROM ÉS NATÚR ÍZŰ
70G - 2843 FT/KG**



599 Ft
abc szuper
TIHANY

**TIHANY
CAMEMBERT
TÖBB ÍZBEN
120G - 4992 FT/KG**



599 Ft
szuper
PÓLÖSKÉ

**PÓLÖSKEI ZERO 50% SZÖRP
TÖBB ÍZBEN 1L**



269 Ft
mini abc szuper
DEBRECEN

**COOP MINI CUKORKA
TÖBB ÍZBEN 60 - 70G
3843 - 4483 FT/KG**



499 Ft
abc szuper
RÉTSÁG

**URBAN CLASSICS NÁPOLYI
TÖBB ÍZBEN 180G - 2772 FT/KG**



259 Ft
szuper
GYÁL

**EISBERG A TE SALÁTÁD 80G
EISBERG AZ ÉN SALÁTÁM 80G
CSOMAGOLT SALÁTAKEVERÉK 3238 FT/KG**



COOP KLUB AR:
549 Ft
1373 Ft/kg
ALBERTIRSA

**MIRELITE SÁRGAHÜVELYŰ
VÁGOTT ZÖLDBAB ÉS ZÖLDBORSÓ GYF-
ABC SZUPER 599 FT - 400G - 1498 FT/KG**



499 Ft
abc szuper
LÁBATLAN

**REGINA ECORING
2 RÉTEGŰ 4 TEKERCSÉS
TOALETTPAPÍR
125 FT/TEKERCS**



999 Ft
szuper
LÁBATLAN

**REGINA STRONG
2 TEKERCSÉS 3 RÉTEGŰ
PAPÍRTÖRLŐ
500 FT/TEKERCS**



Keress te is a hazai termékeket!
Tudatos választással a magyar gazdaság
és a hazai munkahelyek fejlődését segíted.

#veddahazait



Mizo túró rudi
mini abc szuper
Nátúr duó
abc szuper
Étsoki duó
szuper
0% hozzáadott cukorral
159 Ft
2x15g - 30g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db



Danone Actimel
joghurtital
mini abc szuper
Eper
abc szuper
Erdei gyümölcs
699 Ft
4x100g - 1748 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

649 Ft/db
1623 Ft/kg



Korovit keksz
abc szuper
Sokmagvas
Teljes kiőrlésű
469 Ft
174g - 2695 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
2293 Ft/kg



Mogyi Crassh!
földimogyoró
tésztabudában
mini abc szuper
Hagymás-Tejfölső
abc szuper
Bacon
299 Ft
60g - 4983 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

259 Ft/db
4317 Ft/kg



Torkos húskrém
mini abc szuper
Többféle
249 Ft
100g - 2490 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
1990 Ft/kg



Coop konyhakész
Basmati rizs
szuper
399 Ft
250g - 1596 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
1396 Ft/kg



Cheetos kukoricacsnek
mini abc szuper
Ketchup
szuper
Sajtos
239 Ft
43g

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

219 Ft/db



Dreher 24
alkoholmentes
sörital 0,0%
abc szuper
Citrom, Eredeti
0,5l - 598 Ft/l

299 Ft



Pepsi szénsavas
üdítőital
mini abc szuper
Cola
szuper
Black, Black lime
299 Ft
0,33l - 906 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

269 Ft/db
815 Ft/l



Theodora Kékküti és Kereki
ásványvíz
mini abc szuper
Többféle
149 Ft
1,5l - 99 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

129 Ft/db
86 Ft/l



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

abc, szuper, szuper plusz:
Dr.Öetker Ristorante pizza
Négy sajtos 340 g, 3526 Ft/kg, Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg
1199 Ft

150 Ft
KEDVEZMÉNY



1124 Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg



szuper, szuper plusz:
Persil mosószer
Color géll 1,71 l, 2046 Ft/l,
Power Caps 26 db, 135 Ft/db
3499 Ft

300 Ft
KEDVEZMÉNY



3199 Ft/db
1 db vásárlásakor
1871 Ft/l, 123 Ft/db



Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon bevétőhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon bevétőhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2023.05.24-től 05.30-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

2023.05.24-től 05.30-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

A szórólapon szereplő termékek a Nyírzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2023. május 24-től május 30-ig

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

CSatlakozzon hozzánk!
Facebook, Instagram, YouTube

MB MAGYAR BRANDS
8x 12 13 14 15 16 17 18 19

coop mini abc szuper

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop super üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

Árunk az áfát tartalmazza, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Fűszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

2023. MÁJUS 24-TŐL MÁJUS 30-IG

Facebook, YouTube, Instagram, coop üzletlanc